沅江市卫生健康局第一批行政处罚信息予以公示

[bookmark: _GoBack]    现将沅江市卫生健康局第一批行政处罚信息（案件编号、案由、被处罚对象、处罚程序、处罚内容、立案日期、结案日期）公示如下：
	序号
	案件编号
	案          由
	被处罚对象
	处罚程序
	处理内容及处罚金额
	立案时间
	结案时间

	1
	沅卫医罚[2021]20号
	非医师行医案
	张兴科
	一般程序
	依据《执业医师法》第39条的规定，罚款4000元
	2021.06.04
	2022.01.14

	2
	沅卫医罚[2022]4号
	超出登记的诊疗科目范围开展诊疗活动案
	张国飞中医（综合）诊所
	一般程序
	依据《医疗机构管理条例》第47条的规定，罚款1000元。
	2021.12.02
	2022.01.10

	3
	沅卫医罚[2022]6号
	非医师行医案；未取得公共场所卫生许可证案
	郭元
	一般程序
	违反《执业医师法》条14条，依据《执业医师法》第39条的规定，没收药品器械1箱及违法所得400元，罚款4000元。（旧法）依据公共场所管理条例罚款500元
	2022.04.19
	2022.5.27

	4
	沅卫医罚[2022]8号
	非医师行医案
	易成哲
	一般程序
	依据《执业医师法》第39条的规定，罚款4000元。（旧法）
	2022.4.22
	2022.5.20

	5
	沅卫医罚[2022]9号
	使用非卫生技术人员人从事医疗卫生技术工作案
	沅江康惠诊所
	一般程序
	违反《医疗机构管理条例》第28条，依据《条例》第第48条.罚款人民1000元，责令立即改正。
	2022.4.26
	2022.5.30

	6
	沅卫医罚字[2022]1号
	未取得《医疗机构执业许可证》开展诊疗活动案
	陈瑞娥
	一般程序
	违反了《中华人民共和国基本医疗卫生与健康促进法》第三十八条，依据《《中华人民共和国基本医疗卫生与健康促进法》第九十九条，罚款5万元，没收违法所得600元。
	2021.11.1
	2022.3.15

	7
	沅卫医罚字[2022]2号
	非医师行医案
	戴中平
	一般程序
	违反了《中华人民共和国执业医师法》第十四条第二款，依据《中华人民共和国执业医师法》第三十九条，罚款1000元
	2021.11.1
	2022.2.16

	8
	沅卫医罚字[2022]3号
	非医师行医案
	许建军
	一般程序
	违反了《中华人民共和国执业医师法》第十四条第二款，依据《中华人民共和国执业医师法》第三十九条，罚款1000元。责令停止执业活动
	2021.11.1
	2022.2.16

	9
		沅卫公稽罚字[2022]4号
	违反卫生许可及健康管理案
	沅江市新湾镇佳润多超市（经营者：何超华）
	一般程序
	违反了《公共场所卫生管理条例》第七、八条，依据《公共场所卫生管理条例》第三十五条、第三十八条。警告，罚款2000元整
	2022.3.15
	2022.5.10

	10
	沅卫公稽罚字[2022]3号
	违反卫生许可及健康管理案
	沅江市阳罗洲镇金叶购物广场（经营者：叶国和）
	一般程序
	违反了《公共场所卫生管理条例》第七、八条，依据《公共场所卫生管理条例》第三十五条、第三十八条，警告，罚款2000元整
	2021.12.31
	2022.3.8

	11
	沅卫公罚字[2022]6号
	违反卫生许可及健康管理案
	沅江市豪庭歌厅（经营者：秦稚家）
	一般程序
	违反了《公共场所卫生管理条例》第七、八条，依据《公共场所卫生管理条例》第三十五条、第三十八条，警告，罚款2000元整
	2022.3.15
	2022.4.27

	12
	沅卫公罚字[2022]7号
	违反卫生许可及健康管理案
	沅江市永利汇娱乐城（经营者：邱跃羽）
	一般程序
	违反了《公共场所卫生管理条例》第七、八条，依据《公共场所卫生管理条例》第三十五条、第三十八条，警告，罚款4000元整
	2022.3.17
	2022.5.24

	13
	沅卫公罚字[2022]8号
	违反卫生许可及健康管理案
	沅江市凤凰峸娱乐会所（经营者：郭吉芳）
	一般程序
	违反了《公共场所卫生管理条例》第七、八条，依据《公共场所卫生管理条例》第三十五条、第三十八条，警告，罚款4000元整
	2022.3.15
	2022.6.6

	14
	沅卫公罚字[2022]5号
	违反卫生许可及健康管理案
	沅江市高端量贩歌舞厅
	一般程序
	违反了《公共场所卫生管理条例》第七、八条，依据《公共场所卫生管理条例》第三十五条、第三十八条，警告，罚款6000元整
	2022.3.15
	2022.4.18

	15
	沅卫水罚字[2021]40号
	供应不合格的生活饮用水案
	沅江市泗湖山镇天旺餐具消毒中心（经营者：谭建良）
	一般程序
	违反了《中华人民共和国传染病防治法》第二十九条的 规定，依据《中华人民共和国传染病防治法》第七十三条第（一）项，罚款3000元
	2021.11.22
	2022.3.1

	16
	沅卫食罚字[2022]1号
	生产销售不符合卫生要求餐具案
	沅江市日利餐用洁具厂(经营者：陈谷田）
	一般程序
	违反了《中华人民共和国食品安全法》第五十六条，依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十六条第（二）款
	2021.10.27
	2022.1.20

	17
	沅卫医罚[2022]10号
	使用未取得处方权的人员开具处方案
	沅江市鑫康医院管理有限公司鑫泰诊所
	一般程序
	违反《处方管理办法》第8条，依据《医疗机构管理条例》第47条.罚款人民2000元。责令7日内即改正。
	2022.5.10
	2022.5.19

	简易1
	2022（放）1号
	未取得《放射诊疗许可证》开展诊疗活动案
	沅江市开口笑口腔门诊有限公司
	简易程序
	警告（15日内即改正）罚款2000元
	2022．05． 05
	2022．05．0 5

	简易2
	2022（传）17
	医疗废物未按照指定贮存贮存案
	沅江市琼湖血吸虫病预防控制站一门诊部
	简易程序
	警告（3日内即改正）罚款1000元
	2022.05.07
	2022.05.07

	简易3
	2022（传）3号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市胭脂湖街道胭脂湖村汪辅国卫生室
	简易程序
	立即改正，罚款人民币500元
	2022.3.18
	2022.3.18

	简易4
	2022（传）4号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市南嘴镇兴南村卫生室
	简易程序
	立即改正，罚款人民币2000元
	2022.3.20
	2022.3.20

	简易5
	2022（传）5号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市胭脂湖街道二门诊部
	简易程序
	立即改正，罚款人民币1000元
	2022.3.18
	2022.3.18

	简易6
	2022（传）6号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市草尾镇保安垸村郭建尤卫生室
	简易程序
	立即改正，罚款人民币1000元
	2022.3.28
	2022.3.28

	简易7
	2022（传）7号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市茶盘洲镇新华村卫生室
	简易程序
	立即改正，罚款人民币1000元
	2022.3.30
	2022.3.30

	简易8
	2022（传）8号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市茶盘洲镇卫生院二门诊部
	简易程序
	立即改正，罚款人民币1000元
	2022.3.30
	2022.3.30

	简易9
	2022（传）9号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市茶盘洲镇幸福村卫生室
	简易程序
	立即改正，罚款人民币1000元
	2022.3.30
	2022.3.30

	简易10
	2022（传）10号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市琼湖街道办事处九只树村卫生室
	简易程序
	立即改正，罚款人民币2000元
	2022.3.14
	2022.3.14

	简易11
	2022（传）11号
	医疗废物未按照类别分置于专用包装容器内案
	鸿福诊所
	简易程序
	警告，罚款人民币1000元
	2022.4.2
	2022.4.2

	简易12
	2022（传）12号
	医疗废物未按照类别分置于专用包装容器内案
	南嘴镇蠡山村陈铁军卫生室
	简易程序
	警告，罚款人民币1000元
	2022.3.20
	2022.3.20

	简易13
	2022（传）13号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市共华镇蒿竹湖村刘小谦卫生室
	简易程序
	立即改正，罚款人民币500元
	2022.4.8
	2022.4.8

	简易14
	2022（传）14号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市共华镇蒿竹湖村卫生室
	简易程序
	立即改正，罚款人民币500元
	2022.4.8
	2022.4.8

	简易15
	2022（传）15号
	未严格执行消毒药剂保管制度案
	沅江市共华镇和裕村黄德科卫生室
	简易程序
	立即改正，罚款人民币2000元
	2022.4.9
	2022.4.9

	停业1
	2022（停）1号
	疫情期间未落实疫情防控措施
	沅江市四季红镇四季红社区居委会卫生室

	停业整顿1个月
	2022.3.27

	停业2
	2022（停）2号
	疫情期间未落实疫情防控措施
	沅江市草尾镇保安垸村郭建尤卫生室

	停业整顿1个月
	2022.3.28

	停业3
	2022（停）3号
	疫情期间未落实疫情防控措施
	沅江市草尾镇胜天村卫生室

	停业整顿1个月
	2022.3.28

	停业4
	2022（停）4号
	疫情期间未落实疫情防控措施（注销中）
	沅江市中医医院东区分院

	停业整顿1个月
	2022.3.29

- 2 -